
大二谷 大二谷

入野 入野

小二谷 小二谷

中里 中里

荻谷 荻谷

下南 下南

原坂 原坂

宮前 宮前

鍛冶 鍛冶

下芝原 下芝原

谷口前 谷口前

増田 増田

豊地小学校 豊地小学校

細川町公民館 細川町公民館

豊地 細川中

細川中 西村

西村 久留美

久留美 長久橋

長久橋 岩宮

岩宮 東条町

東条町 上津橋東

上津橋東 加佐東

加佐東 加佐西

加佐西 平田東

平田東

※ 道路状況により到着時刻が遅れる場合があります。あらかじめご了承ください。

大村

12:55

16:229:24

12:50 16:20

9:23 13:23

16:2712:57

16:25

12:55 16:25

中里 12:53 16:23

三木営業所
（イオン側）

17:0013:40

大二谷
13:289:28

9:26 13:26

入野

9:25

9:20 13:20

谷口前

9:21

9:19

9:17

久留美

岩宮

上津橋東

小二谷

13:24

13:25

原坂 12:51

16:1913:19

宮前

13:17

豊地小学校 12:45

鍛冶 12:49

下芝原 12:48 16:18

12:47

13:12

16:129:11 13:11

細川町公民館 12:43 16:13

令和２年１０月１日改正

荻谷 12:52

16:2113:21

下南 12:51 16:21

16:02

三木営業所
（営業所側）

12:38 16:08

9:10 13:10

16:179:16 13:16

16:109:09 13:09

西村 12:41 16:11

9:15 13:15

細川中 12:42

16:159:14 13:14

増田 12:46 16:16

9:12

16:04

9:06 13:06

12:37

16:059:06 13:06

東条町 12:36 16:06

16:079:07 13:07

　大二谷→細川町公民館・豊地
 　　　　　　　　　　→上津橋東→三木営業所

　三木営業所→上津橋東
 　　　　　　　　　　→細川町公民館→大二谷

加佐西 12:33

【運行日：土日祝日（正月（1月1日～3日）は特別ダイヤ）】

12:30 16:00

６４系統　大二谷～三木営業所

9:02 13:02

9:00 13:00

16:039:04 13:04

9:01 13:01

平田東 12:32

17:30

17:28

17:32

17:28

17:29

17:27

17:23

17:20

17:18

17:15

17:13

9:05 13:05

12:35

加佐東 12:34

9:08 13:08

12:40

長久橋

大二谷 11:24 14:14 17:34

入野 11:22 14:12

小二谷 11:22 14:12 17:32

原坂 11:18 14:08

中里 11:20 14:10

荻谷 11:19 14:09

下南 11:18 14:08

谷口前 11:14 14:04 17:24

増田 11:13 14:03

宮前 11:17 14:07

17:25下芝原 11:15 14:05

鍛冶 11:16 14:06 17:26

細川中 11:09 13:59 17:19

西村 11:08 13:58

豊地小学校 11:12 14:02 17:22

細川町公民館 11:10 14:00

久留美 11:07 13:57 17:17

長久橋 11:05 13:55

7:44 11:44↓

岩宮 11:04 13:54 17:14

東条町 11:03 13:53

7:39

7:40

11:41

11:42

9:41

9:42

上津橋東 11:02 13:52 17:12

加佐東 11:01 13:51

7:38

7:38

11:39

11:40

9:39

9:40

17:11

加佐西 11:00 13:50 17:10

17:0713:47

平田東 10:59 13:49

10:57

17:09

三木営業所
（営業所側）

大村 10:56 13:46

10:50

車両の色や大きさの異なるバ
スが混在していますので、バス
の系統番号や行き先方面を十
分にご確認ください。１０７系統　細川・三木ルート

　 大二谷→細川町公民館・豊地→上津橋東
　　　　　　　→三木営業所→北播磨総合医療センター

　北播磨総合医療センター→三木営業所
　　　　　　　　　　→上津橋東→細川町公民館→大二谷

令和５年１０月１日最新版

【運行日：平日（お盆（8月13日～15日）、

令和５年１０月１日改正　　　　　年末年始（12月29日～1月3日）は運休）】

17:06

北播磨総合
　医療センター
　（院外薬局前）

↓

7:45

7:46

7:47

7:49

7:50

7:51

7:53

7:54

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:35

7:36

7:37

11:59

11:58

11:56

12:08

11:30

11:31

11:32

11:34

11:35

11:36

11:36

11:37

11:38

↓

11:45

11:46

11:47

11:49

11:50

11:51

11:53

11:54

11:55

9:31

9:30

9:32

9:34

9:35

9:36

9:36

9:37

9:38

9:44

9:45

9:46

9:47

9:49

9:50

9:51

9:53

9:54

9:55

9:56

9:59
北播磨総合医療
センター（院外薬局

前）

8:08 10:08

7:59

三木営業所
（イオン側）

7:58 9:58

7:56

7:55

時刻表

【運行事業者】

神姫バス株式会社 三木営業所

☎０７９４－８２－３１２６

「ニコパカード」の利用により、乗車１回につき

大人（中学生以上）：一律200円

（190円以下の区間はその運賃）

運

賃


